Salate

Yam Nua Salat

Nachspeisen

Gebackene Banane

Reisgerichte

Reis

Rindfleisch mit Zwiebeln

Fried rice

CeH

Alkoholfreie Getranke

Bitter Lemon

Fanta

2€

10
10

10
8€



Malz Bier

Spezi

Sprite

Miner alwasser

= § § @

Alkoholische Getranke

AlkoholfreiesWeizen

Chardonnay

Cote Du Rohne
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@ Capre Bridge Pinotage RosA©
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Grauburgunder
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4€

17

15

20

20



Q Krombacher Weizen

@ | Merlot
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Prosecco

Riesling

Shiraz

|
-
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4€

20

20

10
15

17

3€

20



Gemusesuppe

Huhner

Kimchi-Suppe

Tom-Kha-Gai

Tom-Yam-Gai

Tom-Yam-Gung

Gemuse-Suppe

Tom Kha Giing

Lachs Tatar

Gem lettuce

10
4€

4€

4€

10
4€

10
4€

4€

5€

7€



Sashimi

Shake Sashimi

Kurz gebratenes Sashimi

Shake & Maguro Sashimi

Shake und Maguro Sashimi

Shake und Maguro

Kanisuja Nigiri

Ebi Nigiri

Unagi Nigiri

Maguro Nigiri

15

20

16

16

16
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King California Rolls

@ Knusprige Hahnchenrolle

@ Knusprige Entenrolle

@ Drachenrolle

Sushi Rolls
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@ Mango-Rolle

10 meistbestellte Gerichte

@ knusprig gebackenes Huhnerfleisch

@ Rollen

Pizza
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Nudelgerichte

‘ Gebratene Nudeln

Vegetarisch

i

. .
@ Tofu Soi-Sam
. .

@ Soi-Sam-Erdnuss

@ Gemuse Kotelett Soja

o e
@ Erdnuss Sol3e

Maki

@ ©
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@ Kanisuja M aki
il
@ Kanifu Maki

Extras

Gllckskekse
Sambal Oelek
@ Kimchi Chinakohl

@ Sambal Olek

SiR-Sauer-Sofe
\.\ r
@ Cashewkerne
\.\ r

@ Soja Sofie

Sojasauce
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Pizza - medium a 30cm

G Boston

Fleischgerichte

@ Gebratener Reis Shrimps

K alifor nien von innen nach auf3en

Sushi
(@ Kappa-M aki

Rind
% Rindfleisch Soi Sam

.
@ Panang Nua

13

4€

10
6€

10
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3«2 Nua Phad Gra Prau

Thailandische Vor speisen

@ Mango Salat

Vegetarische Gerichte

@ Soi Sam K okos

’ Gebratener Tofu

@ Kokos Soi Sam

@ Cross Fisch
@ Cross Shrimps

10

8€

10
9¢€

8€

13

12
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@ Pla Rad
.

@ Barbecue L achs

| ndische Gerichte

% Chicken M asala

| ndische Spezialitaten

Huhn Korma

@ Duck Korma

@ Nudeln Chicken Masala

Huhnerfleischgerichte

@ Huhn

13

15

10
9€

19
9¢€

12

9€



Rindfleischgerichte

! I__r
@ Gebratenes Rindfleisch

Drinks

/

@Wasser

Nigiri Sushi

@ Kanibu Nigiri

Beilagen und Extras

m .
@ Sojasauce

Huhn
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@ SiR-saures Huhn

Ente

@ Ente Erdnuss-Sauce

@ Cross Gluck

Extra Beilagen

‘!’ Glickskeks

HUhnerfleisch

@ Géang Khow Wan Gai
@ Gang Thai Gai
comee

@ Hahnchen Teriyaki

@ ©

12

13
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@ Gang Thai Gai

LY
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Nachtisch

@ Sesamballchen

Vegetarische M aki

@ Spargel Maki

Spirituosen

It Pinot Grigio

Chicken Dishes

@ Baked chicken meat

©

13



Sushi A lacarte- Maki Sushi

@ Shake M aki

Teriyaki-Gerichte

@ Tori Teriyaki

Special Rolls

A

@ Own Roll

A .

@ Romantische Rolle
A

@ Sweet Dreams Roll
A .

@ Veggie Cross Roll
A

@ Sweet Heart Roll
A

@ Master Rall

ah 0o

ah 0o



@ Flambe Salmon Rall
@ Beauty Rall
@ Crunchy Aal Roll
@ Rocky Roll
@ Lachs Tatar Rall
@ Red California Roll

Sushi Spezial Roll

A\
@ Regenbogen-Rolle
| =

Bier

q@ I ngwer bier

@ ©
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Gebratener Reis

s

il
@ Gebratener Reismit knusprigem Hahnchen

Mittagstisch

r

@ Panang Gai

Rindfleisch

@ Géang Khow Wan Nua
k! ra

@ Gang Nua
k! ra

@ Massaman Nua

Entengerichte

r

@ Gebratener Reismit knuspriger Ente
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13



Thailandische Spezialitaten

\.\ :'_.-'
@ Curry - Huhn

Duck Dishes

\.1 .;_.'
@ Gebratene Ente

Sushi-Nigiri

@ Kanibo Nigiri

Fish
&
Thunfischsteak

Sun Sushi Roll
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@ Kalifornien Veggie

Gebratene Nudeln

.
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@ Cross Fried Noodles

Knusprige Ente

, )
Y /

-
@ Ente - Erdnusssauce

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Unsere Bestsaller

@ Californiall Roll
@ Spicy Tuna Tatar Roll

o

12

12
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@ Hot California Roll

California Rolls—Inside-Out

@ Californial Roll
@ California Veggie Roll

Hot Rolls

@ Hot Spargel Roll
@ Hot Eastern Roll

Gemischte Sushiplatten

@ Klassischer Mix
@ Bento Tsui
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Cold drinks

g K ostenlos

Von der Ente

@ Ente Kokosmilch

Asiatische Getranke

@ Kirin

Sonstiges

@ Magur o Sashimi

Entenfleisch
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@ SiR-saure Ente

. Knusprige Ente

Wild Gerichte
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@ Rind Korma
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California Rolls

i

. . .
@ California Boston
@ Californialnside-Out ||

Japanische Spezialitaten

@ Miso Suppe

Huhner brustfilet

12

10
11

10
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@ Cashew-Huhn

Chinesische Hauptspeisen

5 /
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il e,
@ GebackenesWan Tan

0 Wan Tan Suppe

Maki Rolls

L4
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ﬁ Maguro M aki

| nside-Out-M aki
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@ Boston Roll

I ndisch / Nepalesisch
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i .
@ Tofu Korma
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4€

10
4€
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Maki Fisch & Kaviar

.
@ Kanibo M aki
.
@ Miyako M aki

Sashimi - roher Fisch

@ Sashimi Moriawase -

Thailandisch Spezial

@ Géang Tom Khai Gai
\.\ _l."l' .

@ Gang Thai Tofu
\.\ _l."l'

@ Gang Tom Kha Phed

@ M atsamann Gai
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Salate - Mittedl

G Yam Gai Salat

Veggie China

“ Gemuse Chop Suey
=4

Beilagen - Saucen

9 Erdnusssauce

Afganisch

e

Chicken - Huhnerfleischgerichte

10
2€
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@ Gai Phad Prau

Nicht kategorisiert

@ Shake Nigiri

@ Tobiko Nigiri
SiiR-saure Sof3e
Kimchi Salat

Miso Abendmanhl

Seetang Salat

Tuna Tatar-Spicy

Cross Sushi Salat

Unagi - Aal

88 @O¢
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3€

3€

1€

3€

10
4€

6€

7€

7€

3€



Kappa - Gurke-Sesam

Kanisuja - Avocado

Kanibo - Krebsfleisch

Miyako - Spargel-L achs-M ayonnaise

Asparagus- Gruner Spargel

Californial

California2

Kurz gebratenes Tuna-Sashimi

Red Veggie Cross Roll

Tuna-Spicy-Tatar Roll

Sweat Dreams Roll

Cross Sushi Spezial Rall

4€

5€

5€

6€

4€

6€

6€

20

8€

8€

9€

10
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VEGGIE MIX

Bento Matsuro

Cross Sushi Bento Spezial

Rindfleisch mit Soisam

Ente mit Kokosmilch

Entein Erdnuss-Sauce

Glickskekse Stlick

Krupuk

Kimchi

225a. Mineralwasser ohne Kohlensaure, 0,75

225b. Mineralwasser mit Kohlensaure, 0,75l

226a. Coca-Cola, 1,0l

15

25

80

10

12

12

1€

2€

5€

5€

4€



226b. Coca-Cola Light, 1,0l

226c¢. Fanta, 1,0l

226e. Sprite, 1,01

226f. Spezi, 1,0l

211. Pinot Grigio, 0,75l

212. Chardonnay, 0,75l

213. Riedling, 0,75l

214. Oroya, 0,75l

215. Graubugunder, 0,75

216. Prosecco, 0,75l

217. Merlot, 0,75

218. Shiraz, 0,75

4€

4€

4€

4€
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17

17

20

20

15

20

20



219. C6te Du Rhone, 0,75l

220. Cape Bridge Pinotage Rosg, 0,75I

Lachs

Glutenfrei

Sauce

20

15

10



